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Sachet de 40 Gobelets Thank You 24cl

Réf FOS : 129 618

Date fin de vie :

Unité de vente :

Page Catalogue :

Dernière mise à jour :

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES DESCRIPTIF

DÉVELOPPEMENT DURABLE :
Matière principale :

Contenu Recyclé :

Contenu Recyclable :

Rechargeable/Réutil. :

Sans subst. toxiques :

Biodégradable :

Produit éligible AGEC :

Normes et écolabels :

NUANCES RÉF. FOURNISSEUR RÉF. FABRICANT

PARTICULARITÉ(S)

DONNÉES LOGISTIQUES
Poids (Kg) :

Longueur (m) :

Largeur (m) :

Hauteur (m) :

Code douanier :

Gencod :

Gobelets décorés, compostables selon la norme 
EN13432. En carton et PLA.
Contenance : 24 cl. Ø 9 cm. H. 9,4 cm.

Contact alimentaire

DUNI

Taiwan

France/Belgique/Luxembourg
40

55

22/03/2024

Bois, Papier, Carton

Non

Non

Non

Non

0.304

0.360

0.081

0.081

48236990

07321031706345

Contenance (cl) 24

Dimensions Ø 9 cm. H. 9,4 cm.

Conditionnement 40 gobelets

170634


