

## FICHE TECHNIQUE

Marque DUNI Pays de Taiwan fabrication Distribution France/Belgique/Luxembourg

Sachet de 40 Gobelets Thank You 24cl			
Réf FOS :	129 618		
Date fin de vie :			
Unité de vente :	40	YOU chose GREEN	
Page Catalogue :	55		
Dernière mise à jour :	22/03/2024	The Prince you by helding at several	

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES	
Contenance (cl)	24
Dimensions	Ø 9 cm. H. 9,4 cm.
Conditionnement	40 gobelets

Contenance (cl)	24
Dimensions	Ø 9 cm. H. 9,4 cm.
Conditionnement	40 gobelets

NUANCES	RÉF. FOURNISSEUR	RÉF. FABRICANT
	170634	

## **DESCRIPTIF**

Gobelets décorés, compostables selon la norme EN13432. En carton et PLA.

Contenance: 24 cl. Ø 9 cm. H. 9,4 cm.

DÉVELOPPEMENT DURABLE :	
Matière principale :	Bois, Papier, Carton
Contenu Recyclé :	Non
Contenu Recyclable :	Non
Rechargeable/Réutil.:	Non
Sans subst. toxiques :	
Biodégradable :	Non
Produit éligible AGEC :	
Normes et écolabels :	Contact alimentaire

PARTICULARITÉ(S)

DONNÉES LOGISTIQUES		
Poids (Kg) :	0.304	
Longueur (m):	0.360	
Largeur (m):	0.081	
Hauteur (m):	0.081	
Code douanier :	48236990	
Gencod:	07321031706345	